
SERVICIOS PERSONALES VARIOS

República de Honduras

05/05/2015 10:04:55

Gestión: 2015 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE ABRIL     

Página 1 de 1

 0806 

 001

 00027

 00035

 00036

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 12,195.00

 13,937.00

 26,839.08

29-ABR-15

30-ABR-15

30-ABR-15

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO HONDUREÑO DE MERCADEO AGRÍCOLA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 52,971.08
 52,971.08
 52,971.08

 001Unidad Ejecutora: GERENCIA GENERAL TEGUCIGALPA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0806   ) :

 

Identificación Nombre
0806001

0806001

0806001

INSTITUTO HONDUREÑO DE MERCADEO AGRICOLA

INSTITUTO HONDUREÑO DE MERCADEO AGRICOLA

INSTITUTO HONDUREÑO DE MERCADEO AGRICOLA


