

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO SERVICIOS PERSONALES VARIOS MES DE ABRIL



Gestión: 2015 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0806 INSTITUTO HONDUREÑO DE MERCADEO AGRÍCOLA

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL

Unidad Ejecutora: 001 GERENCIA GENERAL TEGUCIGALPA

	Número Formulario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios	
				Identificación	Nombre
	00027 01 00001	12,195.00	29-ABR-15	0806001	INSTITUTO HONDUREÑO DE MERCADEO AGRICOLA
Ī	00035 01 00001	13,937.00	30-ABR-15	0806001	INSTITUTO HONDUREÑO DE MERCADEO AGRICOLA
Ī	00036 01 00001	26,839.08	30-ABR-15	0806001	INSTITUTO HONDUREÑO DE MERCADEO AGRICOLA

 TOTAL UNIDAD EJECUTORA (001):
 52,971.08

 TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001):
 52,971.08

 TOTAL INSTITUCION (0806):
 52,971.08